
UCHWAŁA NR V/24/15

RADY GMINY W BOJADŁACH

z dnia 16 marca 2015 r.

w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji wiceprzewodniczącego Rady Gminy w Bojadłach

Na podstawie art. 19 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r. 
poz. 594 ze zm. ) uchwala się, co następuje:

§ 1. 
Przyjmuje się rezygnację radnego Jerzego Guzikowskiego z funkcji wiceprzewodniczącego Rady 

Gminy w Bojadłach

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy w Bojadłach

Elżbieta Szwajkowska

Id: A1F18CB4-208C-4376-B2C5-431869826016. Podpisany Strona 1




